АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДАМИЧУРИНСКАТАМБОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2023                                        г. Мичуринск                                             № 419

О внесении изменений в муниципальную программу города Мичуринска

«Развитие физической культуры и спорта в городе Мичуринске»,

утвержденную постановлением администрации города Мичуринска от

29.12.2016 №3284(с изменениями, внесенными постановлениями от 13.07.2017

№ 1565, от 16.02.2018 № 331,от17.09.2018 № 1783, от 06.11.2018 № 2139, от

18.02.2019 № 233, от 19.07.2019 № 1330, от 12.02.2020 № 201, от 16.03.2021 №

494, от 21.04.2022 №785)

В соответствии с решениями Мичуринского городского Совета депутатов

Тамбовской области от 26.05.2022 № 249 ««О внесении изменений в решение

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 23.12.2021

№ 188 «О бюджете города Мичуринска на 2022 год и на плановый период 2023

и 2024 годов», от 24.11.2022 № 314 ««О внесении изменений в решение

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 23.12.2021

№ 188 «О бюджете города Мичуринска на 2022 год и на плановый период 2023

и 2024 годов», от 08.12.2022 № 327 ««О внесении изменений в решение

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 23.12.2021

№ 188 «О бюджете города Мичуринска на 2022 год и на плановый период 2023

и 2024 годов», от 27.12.2022 № 338 «О бюджете города Мичуринска на 2023

год и на плановый период 2024 и 2025 годов» администрация города

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу города Мичуринска

«Развитие физической культуры и спорта в городе Мичуринске» (далее –

Программа), утвержденную постановлением администрации города

Мичуринска от 29.12.2016 № 3284 (с изменениями, внесенными

постановлениями от 13.07.2017 № 1565, от 16.02.2018 № 331,от 17.09.2018 №

1783,от 06.11.2018 № 2139, от 18.02.2019№ 233, от 19.07.2019 № 1330,от

12.02.2020 № 201, от 16.03.2021 № 494, от 21.04.2022 №785):

1.1.Строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить

в новой редакции:

Объемы и

источники

финансирования

Программы

Общие затраты на реализацию муниципальной

программы за счет всех источников финансирования -

260505,7тыс. рублей:

2017 год - 6188,0 тыс. рублей;

2018 год - 14527,4 тыс. рублей;

2019 год - 17508,4тыс. рублей;

2020 год -17808,9 тыс. рублей;

2021 год - 19681,3 тыс. рублей;

2

2022 год –25746,9тыс. рублей;

2023 год –19705,6тыс. рублей;

2024 год –19755,6 тыс. рублей;

2025 год –19805,6тыс. рублей;

2026 год - 19855,6тыс. рублей;

2027 год –19905,6тыс. рублей;

2028 год –19955,6тыс. рублей;

2029 год –20005,6тыс. рублей;

2030 год –20055,6 тыс. рублей.

в том числе:

федеральный бюджет - 631,8 тыс. рублей:

2017 год - 0,0 тыс. рублей;

2018 год - 0,0 тыс. рублей;

2019 год - 0,0 тыс. рублей;

2020 год - 0,0 тыс. рублей;

2021 год - 0,0 тыс. рублей;

2022 год -631,8 тыс. рублей;

2023 год - 0,0 тыс. рублей;

2024 год - 0,0 тыс. рублей;

2025 год - 0,0 тыс. рублей;

2026 год - 0,0 тыс. рублей;

2027 год - 0,0 тыс. рублей;

2028 год - 0,0 тыс. рублей;

2029 год - 0,0 тыс. рублей;

2030 год - 0,0 тыс. рублей.

областной бюджет - 62,5 тыс. рублей:

2017 год - 0,0 тыс. рублей;

2018 год - 0,0 тыс. рублей;

2019 год - 0,0 тыс. рублей;

2020 год - 0,0 тыс. рублей;

2021 год - 0,0 тыс. рублей;

2022 год -62,5 тыс. рублей;

2023 год - 0,0 тыс. рублей;

2024 год - 0,0 тыс. рублей;

2025 год - 0,0 тыс. рублей;

2026 год - 0,0 тыс. рублей;

2027 год - 0,0 тыс. рублей;

2028 год - 0,0 тыс. рублей;

2029 год - 0,0 тыс. рублей;

2030 год - 0,0 тыс. рублей.

бюджет города Мичуринска –150973,1тыс. рублей:

3

2017 год - 6188,0 тыс. рублей;

2018 год - 8820,5 тыс. рублей;

2019 год - 11408,4 тыс. рублей;

2020 год - 12606,9 тыс. рублей;

2021 год - 12904,6 тыс. рублей;

2022 год –15799,9тыс. рублей;

2023 год –10405,6тыс. рублей;

2024 год - 10405,6 тыс. рублей;

2025 год -10405,6 тыс. рублей;

2026 год - 10405,6 тыс. рублей;

2027 год -10405,6 тыс. рублей;

2028 год -10405,6 тыс. рублей;

2029 год -10405,6 тыс. рублей;

2030 год -10405,6 тыс. рублей.

внебюджетные средства –108838,3тыс. рублей:

2017 год - 0,0 тыс. рублей;

2018 год - 5706,9 тыс. рублей;

2019 год - 6100,0 тыс. рублей;

2020 год - 5202,0 тыс. рублей;

2021 год - 6776,7 тыс. рублей;

2022 год –9252,7тыс. рублей;

2023 год –9300.0тыс. рублей;

2024 год - 9350,0 тыс. рублей;

2025 год -9400,0 тыс. рублей;

2026 год - 9450,0 тыс. рублей;

2027 год -9500,0 тыс. рублей;

2028 год -9550,0 тыс. рублей;

2029 год -9600,0 тыс. рублей;

2030 год - 9650,0тыс. рублей.

1.2.Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы

города Мичуринска «Развитие физической культуры и спорта в городе

Мичуринске» к Программе изложить в новой редакции согласно приложению

№1 к настоящему постановлению.

1.3.Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы города Мичуринска «Развитие физической культуры и спорта в

городе Мичуринске» за счет всех источников финансирования» к Программе

изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему

постановлению.

1.4.Приложение №4«Прогноз сводных показателей муниципальных

заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными учреждениями города Мичуринска по муниципальной

программе города Мичуринска «Развитие физической культуры и спорта в

4

городе Мичуринске» к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению №3 к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Китайчик Л.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

5

Заместитель главы администрации

города

Заместитель главы администрации

города

Заместитель главы администрации

города

Заместитель главы администрации

города-начальник финансового управления

Начальник юридического управления

администрации города

Начальник управления экономики

администрации города

Начальник отдела по физической

культуре и спорту администрации города

          М.Г. Балашов

          Д.С. Неуймин

          Л.В. Китайчик

          М.А. Макаров

А.А. Рыбальченко

Ю.П. Антонова

А.С. Коростелев

Исполнитель

Коростелев А.С.

8(47545)5-30-89

Контроль

Скрылева Г.В.